
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte
29 18 35

12

0
4
9

1
7
12

2
8
12

Auszeit

8:20

Ende
16:53 B  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte
4 7 9

256 14
11:1 16:8

╳

6
11
15

20
25

3
9
14
18

21 5
11
14
20

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:56 B  SG Marmagen… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 14

254 7
3:6 6:13

0
5
11
17

19
25

1
6
12
17

22 3
8
15
18

24 Auszeit

3:8
17:21

Ende
17:22 A  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte
30 29 22

23

╳

5
11
16

21 3
7
11
18

22 4
9
12
19

23 Auszeit

19:16
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU13
Frauen

A  TSV Bayer Dormagen vs. SG Marmagen/Nettersheim B
Spiel 44 17.12.2023 15:00 Uhr

Bertha-von Suttner- Realschule
50829 Köln
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A  TSV Bayer D… 5/8
18 Acgar, Mürvet X
22 Dreßler, Hannah X
29 Rakipi, Jusra X
30 Hörster, Jula X
35 Fischer, Sarah X
A  Libero
A  Offizielle
T Paris, Markus

C

B  SG Marmagen… 5/8
4 Esser, Maxi X
6 Klein, Lisa X
7 Lautwein, Maja X
9 Pelzer, Frida X

14 Pelzer, Edda X
B  Libero
B  Offizielle
T Pelzer, Judith

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TSV Bayer D…
SG Marmagen…

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 113 25 1 2 0
2 0 0 23 2 26 25 1 2 2

3
3 0 0 35 139 50 2 4 2
Start: 15:00 Ende: 17:22 Dauer: 2:22

Sieger: SG Marmagen/Nettersheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 barthel salas, elena 1
2 Tetik, Zeynep 2

Schr. barthel salas, anna
Assist. simic brescanski, jana
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